^b villis, A. B.

xxiiij car. terræ; de quibus ecclesiæ dotatae sunt de ij et di.; et ix. car. terræ tenentur de feodo de Meynill, et Meynill de Archiepiscopo Cantuar', et idem Archiepiscopus de rege in capite; et v car. terræ tenentur de feodo de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege in capite; et vj car. terræ tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege; et una car. terræ et di. de honore Cestriæ. Et nihil redd. ad finem prædictum.

BRIDLINGTON. In eadem villa sunt xvj car. terræ; de quibus Prior de Brydlington tenet xij car. terræ in liberam elemosinam de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege in capite pro j feodo milit.; et iiij car. terræ tenentur de Priore de Brydlington, et idem Prior de Meynill de Archiepiscopo Cantuar', et idem Archiepiscopus de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum ijs.

SYWARDBY [ET] MARTON. In eisdem villis^d sunt xvj car. terræ et di.; de quibus quinque car. et vj bov. terræ tenentur de feodo de Meynill, et Meynill de Archiepiscopo Cantuar., et ipse de rege, unde x car. faciunt feod. milit.; et ij car. terræ tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege, unde viij car. terræ faciunt feod. milit.; et [una car. et di. et]^e vj bov. terræ tenentur de feodo de Holderness, unde xlviij car. terræ faciunt feod. milit.; et una car. terræ et di. tenetur de Willelmo de Flaynburgh,^f et idem Willelmus de Comite Lincolnæ de honore Cestriæ; et residuæ ij car. terræ et di. tenentur de feodo de Malebys, et Malebys de Gaunt, et Gaunt de rege, unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum xvijj. Et ij car. terræ tenentur de Libertate Sancti Petri Ebor.

ESTON. In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus Willelmus de Bucton et Adam Ulram tenent iij car. terræ et di. et ij bov. terræ de feodo de Kyme, et Kyme de Gaunt; et Prior de Brydlington tenet ij car. et ij bov. terræ in elemosinam de Gaunt, et Gaunt de rege, unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum ijs.

FLAYNBURGH. In eadem [villa]^g sunt xvj car. terræ [et]^h ij bov.; de quibus ecclesia dotata est de vj bov. terræ de feodo Willelmi le Constable; et idem Willelmus tenet x car. terræ de honore Cestriæ, unde xvijj car. terræ faciunt feod. milit., et nihil redd. ad finem prædictum. Et diversi tenent residuas iiij car. et x bov. terræ; sed a quibus vel per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis.

BOUYNGTON. In eadem villa sunt xvijj car. terræⁱ et vj bov.;^j

^c A. and B. omit in capite.

^d In eadem villa, A. B.

^e una car. et di. et, A. B.

^f William le Constable de Flaynburgh.

^g villa, A. B.

^h et, A. B.

ⁱ A. omits terræ et vj bov.

^j vij bov., B.

de quibus x car. tenentur de feodo de Menill, et Menill de Archiepiscopo Cantuar., et idem Archiepiscopus de rege pro j feodo; et Willelmus de Bouyngton et Johannes de Munceus tenent v car. terræ; de quibus Priorissa de Apylton tenet ij bov. in liberam elemosinam de feodo de Holdernesse, unde xvij car. terræ faciunt feod. milit.; et ecclesia dotata est de vij bov.; et residuæ ij car. tenentur de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege, unde xj^k car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum iijs., excepta parte prædicti feodi de Holdernesse quæ redd. pro wardo castri xxijd. ob.

CARETHORP.^l In eadem villa sunt xij car. terræ; de quibus quatuor car. terræ tenentur de Libertate Sancti Petri Ebor., et iiij^{or} car. terræ de Libertate Beatæ Mariæ Ebor., et residuæ iiij^{or} car. terræ de feodo de Holdernesse, unde xlviij^m car. terræ faciunt feod. milit. Et nihil redd. ad finem prædictum.

THORP. In eadem villa sunt ij car. terræ quæ tenentur de feodo de Meynill, et Meynill de Archiepiscopo Cantuar., et idem Archiepiscopus de rege, unde vj car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum vs.

RUDESTANE. In eadem villa sunt xxiiij car. terræ; de quibus hæc' Willelmi de Rudestan ten' viij car. terræ de [feodo de]ⁿ Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege in capite, unde xj car. terræ faciunt feod. milit.: et Ricardus de Thornay^o tenet viij car. terræ de Luterell; de quibus Prior de Brydlyngton tenet iiij^{or} car. terræ de eodem Ricardo, et idem Ricardus de Luterell, et ipse de rege pro j feodo milit.; et residuæ viij car. terræ sunt de Libertate Beatæ Mariæ Ebor., quæ tenentur de feodo Peverell',^p et ipse de rege in capite. Et redd. ad finem prædictum, una cum Bylipton,^q vs.

TWENG. In eadem villa sunt xvij car. terræ et ij bov.; de quibus Marmaducus filius Marmaduci de Tweng tenet viij car. terræ de Percy de Kyldale, et ipse de Brus, et Brus de rege pro j feodo milit.; et vj car. terræ tenentur de Brus, et Brus de rege pro di. feodo milit.; et Willelmus filius Anselini de Harpham^r tenet ij car. terræ et ij bov. de Brus, et Brus de

^k x car., B.

^l Caythorpe, in the parish of Rudston.

^m xvij car., A. B.

ⁿ feodo de, A. B.

^o "Ricardus de Thorny quondam subviccomes Ebor.," is mentioned in the Hundred Rolls (p. 115).

^p William Peverell, castellan of Dover temp. Henry I., gave eight carucates of land in Rudston to St. Mary's Abbey (*Dugd. Bar.*, i., 437).

^q Belypton, A. B. I cannot identify this place.

^r John, son of John de Harpham, gave the mediety of the church of Tweng to the monks of Bridlington, which was confirmed by Aneline de Harpham, his son, and by William, son and heir of the said Aneline, who quit-claimed the same in the court of York in 1302 (*Burton's Mon. Ebor.*, 242).

rege, unde viij car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum xjs.

OKETON. In eadem villa sunt xiiij car. terræ; de quibus Marmaducus tenet xij car. terræ de Mauley, et Mauley de rege pro j feodo milit.; et Walterus de Bukden (Buckton), Henricus de Rouceby, Willelmus filius Elenæ et Johannes de Oketon tenent residuas ij car. terræ per servitium unius archeriæ arentatæ ad xxs. Et redd. ad finem prædictum iijs.

SWATHORP.^s In eadem villa sunt ix car. terræ quæ tenentur de Chauncy, et Chauncy de rege, unde xv car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum ijs.

LANGTOFT. In eadem villa sunt xxiiij car. terræ; de quibus xxj car. terræ et di. sunt de Libertate Sancti Petri Ebor.; et residuæ ij car. terræ tenentur de feodo Reginaldi filii Petri, et ipse [de]^t Archiepiscopo Ebor., et [idem]^u Archiepiscopus de rege. Et nihil redd. ad finem prædictum.

GARTON. In eadem villa sunt xxxij car. terræ et di.; de quibus Robertus de Roos tenet xvij car. terræ de rege, unde xij car. terræ faciunt feod. milit.; et vj car. terræ tenentur de feodo de Monte Acuto, et ipse de rege pro di. feod.; et vj car. terræ tenentur de feodo de Moubray, et ipse de rege pro di. feod.; et residuæ ij car. terræ tenentur de Libertate Sancti Johannis Beverlaci; et una car. terræ de Libertate Sanctæ Mariæ Ebor. Et redd. ad finem prædictum iijs.

POKETHORP. In eadem [villa]^v sunt vj car. terræ quæ tenentur de feodo de Percy, et Percy de rege; unde viij car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum xijd.

NAFFRETON. In eadem villa sunt xiiij car. terræ et ij bov.^w quæ tenentur de Percy, et Percy de rege; unde xj car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum viijd.

WANDESFORD. In eadem villa sunt ij car. terræ et vj bov.^x quæ tenentur de Percy, et Percy de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit. [Et] nihil redd. ad finem prædictum.

FOSTON. In eadem villa sunt v car. terræ quæ tenentur de Percy, et Percy de rege pro uno feodo milit. Et redd. ad finem prædictum ix.

BRYGHAM. In eadem villa sunt sex car. terræ; de quibus ij car. et di. terræ tenentur de feodo de Menill, et Menill de Archiepiscopo Cantuar., et idem Archiepiscopus de rege, unde x car. terræ faciunt feod. milit.; et ij car. terræ et di. tenentur de rege; de quibus Gilbertus de Gaunt tenet j car., et Dervor-

^t The vill of Swaythorpe has disappeared, but the name is retained by a farm, standing near its site, about a mile S.E. of Oeton, and two miles N.E. of Langtoft.

^u de, A. B.

^v idem, A. B.

^w villa, A. B.

^x vj bov., A. B.

^y vij bov., B.

gilla de Balliolo^y tenet j car. et di. de soccagio de Dryffeld, unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum iijs.

KYLLUM. In eadem villa sunt l car. terræ; de quibus Archiepiscopus et Capitulum Rotomag^z tenent xxxviij car. terræ in liberam elemosinam de rege, sicut supra^z continetur; et vj car. terræ tenentur de socagio de Driffeld, et vj car. terræ tenentur de baronia; de quibus Ricardus de Gorun tenet iij car. terræ; et residuæ iij car. terræ tenentur de feodo de Chauncy, et ipse de rege, unde xij car. terræ faciunt feod. milit. Et redditur de baronia prædicta ad finem prædictum ijs.

LOWTHORP. In eadem villa sunt viij car. terræ; de quibus ecclesia dotata est de di. car. terræ; et una car. terræ et di. tenentur^a de Libertate Sancti Johannis de Beverlaco; et residuæ vj car. terræ tenentur de feodo de Menill, et Menill de Archiepiscopo Cantuar., et ipse de rege. Et nihil redd. ad finem prædictum.

HARPHAM. In eadem villa sunt xij^b car. terræ; de quibus ecclesia dotata est de ij bov. terræ; et xij car. et viij bov. terræ tenentur de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege, unde xxj car. et ij bov. terræ faciunt feod. milit. Et nihil redd. ad finem prædictum.

BURTON ANNEYS. In eadem villa sunt xij car. terræ quæ tenentur de Brus, et Brus de rege, unde xxj car. terræ et ij bov. faciunt feod. milit.; de quibus ecclesia dotata est de una car. terræ. Et nihil redd. ad finem prædictum.

THIRNUM. In eadem villa sunt vij car. terræ [et ij bov. terræ; quarum vj car. et]^c x bov. terræ tenentur de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege, unde xxj car. terræ faciunt feod. milit. Et nihil redd. ad finem prædictum.

GRAUNCEMORE. In eadem villa sunt iij car. terræ et di.; quarum iij^d tenentur de Herberto de Sancto Quintino, et ipse de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege, unde xxj car. terræ faciunt feod. milit.; et Prior de Brydlyngton tenet di. car. terræ de Gaunt, et Gaunt de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et nihil redd. ad finem prædictum.

HASSETHORP. In eadem villa sunt viij car. terræ; quarum ij sunt de Libertate Sancti Johannis de Beverlaco; et residuas

^y "Sex car. terræ in Killum et di. car. in Brigham de sokagio de Driffend fuerunt de antiquo dominico coronæ, et dominus Henricus, rex ultimus, dedit eas in escambium cum Driffend pro Cestria, quas Dorvegull, quæ fuit uxor Johannis de Ball', tenet (*Rot. Hundred.*, 4th Edward I., p. 114). Dervorgulla de Balliol, the daughter and heiress of Alan, earl of Galloway (*Dugd. Bar.*, i., 524), died Jan. 29th, 1289-90, leaving Sir John de Balliol her son and heir (*Cal. Gen.*, i., 414).

^c See p. 51.

^a est, A. B.

^b xij car., B.

^e et ij bov. terræ; quarum vj car. et, A. B.

^d iij^{or} car., A. B.

ij (*sic*) car. terræ tenet Willelmus de Hassethorp de feodo de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege. Et nihil redd. ad finem prædictum.

KERNEBY. In eadem villa sunt xij car. terræ; de quibus xij car. tenentur de hæred' de Percy, et Percy de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum viijs iiijd.

BESYNGBY. In eadem villa sunt viij car. terræ quas Prior de Brydlyngton tenet in liberam elemosinam de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege in capite. Et nihil redd. ad finem prædictum.

ALBURNE.^e In eadem villa sunt ij car. terræ; quarum una tenetur de Menill, et Menill de Archiepiscopo Cantuar., et idem Archiepiscopus de rege; et alia car. terræ tenetur de feodo de Percy, et Percy de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et redd. ad finem prædictum iiijd.

FRAISTHORP. In eadem villa sunt ix car. terræ; de quibus vij car. terræ tenentur de feodo [de] Menill, et Menill de Archiepiscopo Cantuar., et idem Archiepiscopus de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit.; et una car. terræ [tenetur] de feodo de Vesey, et Vesey de Moubray, et Moubray de rege; unde xiiij car. terræ faciunt feod. milit.; et Prior de Brydlyngton tenet j car. terræ in liberam elemosinam de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege. Et redd. ad finem prædictum ijs xjd.

WILLESTHORP. In eadem villa sunt iiij^{or} car. terræ; de quibus ij car. terræ tenet Prior [de] Brydlyngton de feodo de Gaunt in liberam elemosinam, et Gaunt de rege; et residuæ ij car. tenentur de feodo de Holdernesse, unde xlviij car. terræ faciunt feod. milit. Et nihil redd. ad finem prædictum.

HILDERTHORP. In eadem villa sunt [vj]^f car. terræ; de quibus Prior de Brydlyngton tenet in liberam elemosinam xxj bov. terræ de feod. de Gaunt; et Prior de Watton tenet ij car. terræ et ij bov. terræ de honore de Cestria. Et nihil redd. ad finem prædictum.

ROSTON. In eadem villa sunt xij car. terræ; de quibus x car. sunt de Libertate Sancti Johannis Beverlaci, quæ tenentur in liberam elemosinam; et residuæ ij car. terræ tenentur de feodo de Percy, et Percy de rege; unde x car. terræ faciunt feod. milit. Et nihil redd. ad finem prædictum.

COTUM. In eadem villa sunt xij car. terræ quæ tenentur de Libertate Sancti Petri Ebor.; sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis.

* In 1731 the township of Awburn is described as having "been so washed away by the sea," that "there are only one messuage and two cottages" left therein, containing fifteen persons, six of whom were Quakers. The chapel is also stated to have then "become ruinous and scarce fit for publick use," for the want of inhabitants within the said chapelry for many years last past to contribute towards its repairs. (*Reg. Blackburn*, ff. 113, 114). ^f vj car., A. B.

[WAPENTAGIUM INTER USAM ET DERWENT.]

[EX REG. APUD DUNELM., No. I., pars ii., fo. 49.]

[INQUISITIO^a capta apud Ebor. anno regis Edwardi primi xiiij^b post conquestum Angliæ de le wappyntak in Houdenschyre inter Usse et Derwent per quæ, scilicet, et de quibus tenentur terræ infrascriptæ.]

Juratores inter Usam et Derwent dicunt quod de villis et parvis thorp, videlicet xxxiiij sunt in wapp' prædicto, videlicet Hemelsay,^c Pontebell,' Scorreby, Kexby, Elvington, Queldryk, Cottingwyth, Thorgandeby, Skipwith, Northduffeld, Menthorp, Bolthorp, Southduffeld, Wodhall, Hakelthorp, Brakenholm, Babethorp, Hemmyngburgh, Clyff, Hosgoteby, Barthilby, Rykall, Kelkefeld, Stivelingflet, Moreby, Naburn, Fulforth, Waterfulforth, Eskerike, Dighton, Hesselington, Grimeston, Donyngton.

HEMELSAY.^d Item dicunt quod villa de Hemelsay continet in se sex bovatas terræ, et redd. vjd. pro fin' wappentagii vic,' et facit sectam ad prim' com. et ad prim' wapp. post festum S. Michaelis tantum domino regi, et status non mutatur; et Walterus de Hemelsay tenet prædictam terram. Et idem Walterus tenet prædictam terram per feodum militare de hæredibus de Chaumberlayn de Northduffeld, et illi de hæredibus de Percy, et hæredes de Percy de Rege in capite; unde xij ear. terræ faciunt feodum militis.

^a To the kindness of the Rev. Canon Raine I am indebted for a transcript of this valuable document, which is entered in one of the Registers belonging to the Dean and Chaper of Durham, in a handwriting which may be assigned to the commencement of the fifteenth century. There can be little doubt that this Inquisition is an actual copy of part of the original text of Kirkby. The heading, however, does not appear to have been taken from that record, as it is not drawn in a form used in Kirkby's time, and there is neither day nor month given, nor the names of the jurors. See Langbargh wapentake, *postea*.

^b The Durham MS. apparently reads viii., but this, doubtless, is a clerical error for xiii.—the date usually assigned to this Inquest. See p. 1, note c. The scribe has also by an error included Howdenshire in the wapentake.

^c Gate Helmsley is in the wapentake of Bulmer, in the North Riding.

^d In the York MS.—hitherto used as the text, and referred to in the following notes by the letter Y,—and also in the versions distinguished by the letters A, B, C, D, and R, the two preceding paragraphs are omitted, and an

PONTEBELL.^c Item dicunt quod villa de Pontebell facit sectam ad prim' com,' et ad primum wapp,' et ad turnum vicecomitis, et nichil pro finis (*sic*) wapp,' quia tenetur per acras et non per bovatas. Et dominus Robertus de Percy tenet prædictam villam de hæredibus le Chamberlayn, et illi de hæredibus de Percy, et illi de Rege in capite per feodum militare.

SCOREBEY. Item dicunt quod villa de Scorebey continet in se vj car. terræ, et reddit ijs. pro finis (*sic*) wapp' [et] vic', et facit sectam ad proxim' com' et wapp' post festum Sancti Michaelis, et ad inquis' vic', et status non mutatur; et dominus Antonius de Beke tenet prædictam villam de Roberto de Percy, et ille de hæredibus le Chamberlayn, et illi de hæredibus H. de Percy per feodum militare, et illi de Rege in capite; unde xij car. terræ faciunt feodum militis.

KEXBY. Item dicunt quod villa de Kexby continet j car. terræ, et reddit pro finis wapp. vjd., et facit sectas prædictas, et status non mutatur; et dominus Thomas Burdon tenet prædictam villam de R.^f de Percy, et R.^g de Percy de hæredibus H.^h de Percy, et illi de Rege in capite per feodum militare; unde xijⁱ car. terræ faciunt feodum militis.

ELVYNGTON. Item dicunt quod villa de Elvyngton continet in se vj car. terræ, et redd. pro finis wapp. ijs.^j vicecomit', et facit sectas prædictas, et status non mutatur; et Ricardus de Morors^k tenet prædictam terram de hæredibus H. de Percy, et illi de rege in capite per feodum militare; unde xij car. terræ faciunt feodum militis.

QUELDRYK. Item dicunt quod villa de Queldryk continet in se x car. terræ, et redd. pro finis wapp. vicecomit' ijs., et facit sectas prædictas, et status non mutatur; et Abbas de Fontibus tenet prædictam villam de Ricardo de Malbys, et ille de hæredibus H. de Percy, et illi de Rege in capite per feodum militare; unde xij car. terræ faciunt feodum militis.

COTTINGWYTH. Item dicunt quod villa de Cottingwith

abridgment only of this Inquisition, or of another copy of it, is given. The first entry reads thus:—"Hemelsay. In eadem villa sunt vj bov. terræ quæ tenentur de hær' de Chamberleyn de North Duffeld per feodum unius milit., et ille de hær' de Percy, et iidem hæredes de rege in capite; unde ij car. fac' feod. milit. Et redd. per ann. ad finem wapp. vjd." As the succeeding entries are given in a similarly abbreviated form, I am unable to do more than notice some of the principal variations between the Durham text and MSS. A. B. and Y.

^c Poxbelle, A. B. Pons Belli, Y. The river Derwent glideth "hard under Stanford Bridge, which also of the battaile there fought is called Battlebridge" (*Camden's Brit.*, ed. 1610, p. 709).

^f Roberto, A. B. Y.

^g Robertus, A. B. Y.

^h Henrici, A.

ⁱ x car., A. B. Y.

^j xijd., A. B. Y.

^k Richard de Murers had a charter of free warren in Elvington 38 Hen. III. (*Cal. Rot. Chart.*, 80 b). His son and heir, William de Murers, was living 21st Edward I. (*Plac. de quo Warranto*, 205).

continent in se v car. terræ; unde Priorissa de Thikheued tenet x bov. terræ de Germano le Hay, et reddit pro fin' wapp. vjd., et facit sectas prædictas; et Germanus tenet de Petro de Malo Lacu, et ille de Rege in capite. Et Johannes Ward tenet dim. car. terræ, et reddit pro fin' wapp. iiijd., et facit sectas prædictas, et tenet de prædicto Germano, et ille de Petro de Malo Lacu, ut prius. Et de illis iiij bov. terræ una bov. est in manu B.M. Ebor., et sic mutatur status, quia clam' ibi libertatem a tempore xxx annorum nunc elapsorum. Et Prior de Ellerton tenet iiij (?) bov. de feodo dieti Germani, et solebat reddere fin' et sectam prædict', et modo nihil facit a tempore xxiiij annorum nunc elaps.; et tenetur de Petro de Malo Lacu, ut prius. Et Abbas B.M. Ebor. habet in manu sua j bov. terræ de prædicto feodo, et solebat reddere fines et facere sectas prædictas, et modo nichil facit a tempore quinquaginta annorum elaps.; sed prædicta terra quam Prior de Ellerton tenet solebat defendere dictam bovatom terræ. Item Prior de Ellerton tenet in eadem j car. terræ de Symone ad Pontem, et redd. pro fin' wapp. vjd., et facit sectas prædictas; et ille tenet de Roberto de Ros, et ille de Rege in capite. Item Thomas in Sallicibus tenet in eadem v bov., et redd. pro fin' wapp. iiijd., et facit sectas prædictas; et ille tenet de Roberto de Percy, et ille de Rege in capite; et de illis v bov. ij bov. sunt in manu Prioris de Ellerton a tempore x annorum elaps. Et Johannes de Alwardethorp tenet in eadem iiij bov. terræ, et redd. pro fin' wapp. domino de Thorgandby ijd., et facit sectas prædictas, et tenet de Matilda de Multon; et illa tenet j bov. terræ in eadem de dicto feodo, et illa tenet de hæredibus de Sayngreve¹ et illi^m de hæredibus de Playce, et illi de Johanne de Vesey, et ille de Rege in capite per feodum militare. Et de illis Abbas B.M. Ebor. tenet j bov. terræ a tempore quinquaginta annorum nunc elaps.; sed Johannes de Alwardthorp defendit illam. Et Capitulum B. Petri. Ebor. tenet j bov. terræ in eadem de feodo Ullf.

NABURN. Item dicunt quod villa de Naburn cont. in se iiij car. terræ; unde Reginaldus de Watervyle tenet ij car. terræ nomine hæredum Nicholai de Paumes in custodia, et prædicti hæredes debent tenere de prædicto Reginaldo, et debent facere sectas ad proxim' com' et wapp. post festum B. Michaelis, et ad inquisitionem vic' per præceptum domini regis; et dictus Reginaldus tenet dictam terram de Roberto de Ros per feodum militare, et dictus Robertus de Rege in capite; unde xij, etc.

Et Edmundus Maunsel tenet j car. terræ in eadem de

¹ Steyngreve, B.

^m de W. de Plays, et idem W. [Willelmus, A.] de Johanne de Vesey, A. B. Y.

Ricardo de Malbyse, et facit sectas prædictas, et tenet per feodum militare; et Ricardus Malbyse tenet de Comite Cornubiensi, et ille de Rege in capite; unde xij,ⁿ etc.

GRIMESTON. Item dicunt quod villa de Grymeston cont. iij car. terræ; unde Alanus Roald et Hugo de Methlay, capellani, tenent ij car. terræ de hæredibus le Pinchardun, et faciunt sectas prædictas, et illi hæredes de Ran' de Nevyale per feodum militare, et ille de Rege in capite; unde xij, etc. Et j car. terræ est de libertate B. Petri Ebor.^o de dono Ulf.

HESSELINGTON. Item dicunt quod villa de Heselington cont. in se xij car. terræ; unde Radulphus de Thorp tenet x bov. terræ, et David de Cawod tenet iiij bov. terræ, et Adam le Lange tenet ij bov. terræ; et faciunt sectas ad primum com' et ad primum wapp. post festum S. Michaelis, et ad inquisitionem vic' faciendam de diversis per breve domini regis; et tenent de domino Henrico filio Conanⁿ per feodum militare: et Henricus tenet de Comite de Richemund, et ille de Rege in capite; unde xij car. terræ faciunt feodum militis. Et Magister Hospitalis S. Leonardi de Ebor. tenet ij car. terræ de prædicto Henrico filio Conan; et solebant facere prædictum servitium, sed mutatur a tempore coronationis Henrici regis patris E. nunc. Et idem Magister tenet iij car. terræ in eadem. Et illa terra solebat facere sectas prædictas, et sic status mutatur, sed a quo tempore ignoramus. Et tenet prædictam terram de Henrico Suply^q, et ille tenet de hærede de Moubray, et ille de Rege in capite per feodum militare; unde xij car. terræ, etc. Et Capitulum B. Petri Ebor. tenet quinque car. terræ de dono Ulf, in libertate, ut dicunt.

MORBY. Item dicunt quod villa de Morby cont. in se ij car. terræ; unde Robertus de Gray tenet j car. terræ, et reddit pro finis wapp. vjd.; et facit sectas prædictas, et tenet prædictam terram de feodo (*sic*) Richemund. per feodum militare, et ille de Rege in capite. Et Willelmus de Morby tenet j car. terræ in eadem, et reddit vjd. pro finis wapp. vjd. (*sic*), et facit sectas prædictas; et tenet prædictam terram de Willelmo filio Thomæ de Merston, et ille de Comite Richm', et ille de Rege in capite per feodum militare; unde xij car. terræ faciunt feodum militis.

KELKEFELD. Item dicunt quod villa de Kelkefeld cont. in se iiij car. terræ; unde Henricus filius Conanⁿ tenet xvij bov.,

ⁿ ij car., A. B. Y.

^o et nihil redd., A. B. Y.

ⁿ Sir Henry fitz Conan, knight, Wm. de Moreby, and Henry fitz Conan de Kelkefeld were witnesses to a charter dated in 1283 (*Dodswoth MS.*, ix., fo. 81 a).

^q Capsy, A.; Copsy, B. Y.

^r The proof of age of "Henricus consanguineus et hæres Henrici filii Conani

et facit sectam ad proximum com' et ad wapp. post festum S. Michaelis, et ad inquis. vic' faciend'; et tenet prædictam terram de Com' Richm' per feodum militare, et ille de Rege in capite. Et Abbas de Seleby habet in prædicta terræ xxs. annui redditus, et clamat ward, et habuit extremam, et sic status comit' mutatur, a quo tempore ignoramus. Et Johannes de Sayngreve^s et Stephanus le Tuler^t tenent vj bov. terræ in eadem, et solebant reddere pro finis wapp. xijd., et facere sectas prædictas. Et inde redd. ijs. per extorsionem Thomæ de Bykerton, ballivi inter U. et D., anno regni regis E. nunc viij^o, pro finis wapp. Et Henricus de Kelkefeld et Robertus le Lange et Henricus filius Thomæ tenent j car. terræ in eadem, et faciunt sectas prædictas; et tenent de Rogero de Sancto Andrea per feodum militare, et ille de Comite Wyncestre,^u et ille de Rege in capite; unde xij^v car. terræ faciunt feodum militis.

THORGANDBY. Item dicunt quod villa de Thorgandby cont. in se iij car. terræ; unde domina Matilda de Vall'^w tenet xxij bov. terræ,^x et reddit pro finis wapp. ijs., et facit sectas prædictas; et tenet de hæred' de Sayngner (?), et illi de hæred' W. Playce, et ille de J. de Vesey, et ille de Rege in capite, et tenetur per feodum militare; unde x car., [etc.] Et rex habet ij bov. terræ in eadem; et Henricus Crokebayn et Galfridus tenent illam terram, et redd. iijs. per ann. vic' Ebor.

STIVELINGFLETE. Item dicunt quod villa de Stivelingflete

de Kelkefeld" was taken in the 28th Edward I., "coram rege apud Ebor., in termino Sancti Hilarii. — Willelmus de Ebor., manens apud Lesingby,—juratus et diligenter examinatus, dicit quod prædictus hæres—fuit viginti duorum annorum die Lunæ proxima post festum Sancti Lamberti Episcopi proximo præteritum.—Dicit etiam quod quidam Henricus filius Conani, avus prædicti hæredis, tempore nativitatis prædicti hæredis manens fuit apud Leverton,—et quod post nativitatem prædicti hæredis venerunt nuncii ad prædictum Henricum filium Conani nunciantes ei de nativitate prædicti hæredis, et supplicarunt ei quod ipse veniret ad prædictum hæredem baptizandum, qui infirmitate detentus ibidem venire non potuit, sed mandavit quod imponerent prædicto hæredi nomen suum *sive masculus fuerit sive femina.*" William le Cerf, of Catherton in the Ainsty, corroborated the preceding witness, and "requisitus qualiter hoc scit, dicit quod Conanus pater prædicti hæredis fuit tam teneræ ætatis tempore quo mater prædicti hæredis fuit de eo prægnans, quod dicebatur communiter quod ipse Conanus prolem suscitasse non potuit; propter quod post nativitatem prædicti hæredis maxima locutio fuit inde per patriam" (*Cal. Gen.*, ii., 597).